Xu χαριζὴν πριχωδοτειν καταλλαγεῖν χαὶ ὅσα ὁ 
νόμος τοῖς χυρίοις διακελευει μὶ χῶλυχκώμενος οἱ ἐνπό- 

διζωμῖνος παρὰ τινος. χαὶ Ἢ μὲν ποτε χερὼ χρώνω 

Φωραϑὴ. τίς xuvwgly ἣ ἀγωγὴν ἐπαῦξει σὶ απὸ TOU 

ριϑεντος ἐριμοχμπέλου. iva. στίχωμεν καὶ διεχδικου- 
ἐν σοι αὐτῶ" απὸ παντὸς προσωπου Léo t xai 

εδίου 1 δὲ χαὶ αὐτοι μετάμελοι γινῶμεϑα" ὁς βούλω- 
μενοι μετατρεπειν mYy χαϑαραν πρασιν ἣν χαλοϑέλως 

l Signum manus Gregorii filii Leonis Aracli. T 

Signum manus Michaelis fratris ipsius. 
Nos suprascripti, qui signa honorabilis et viniteáo 

crucis propriis nostris manibus in hoc instrumento 

exaravimus, nostro arbitrio et voluntate, nullaque 

omnino necessitate, vel dolo, vel malitia, vel igno- 

rantia facti, vel alia prohibita causa , sed ommi 

nostra alacritate et totius animi deliberatione, nomine 

quoque nostrorum fratrum, heredum et coheredum, 

atque uno verbo cunctorum hominum, et cuiusvis 

magistratus, declaramus vendere tibi domino Nicolao 

Caballario filio domini Nicetae notarii magistri lan- 

nacii filii nostram incultam vineam, quam. habemus 

in loco dieto Stalacto ex paterna nostra hereditate. 

Hos vero habet fines: ab oriente extat vinea 

Leonis Aracli ; ab occidente vinea domini notarii 

Constae Buciae; a septentrione vinea Gannadei ; ἃ 

meridie vero tui emptoris vinea, et clauditur. Quam. 

quidem vineam,quanta et qualis est, consitam vitibus 

centum quinquaginta, prout eam memoravimus, et 

definivimus, vendimus tibi supradieto tarenis vigiu- 
ti, quibus a tuis in nostras manus acceptis , cum 
plane nobis satisfactum sit, nec quidquam solvendum 
supersit, nos exuimus eius dominio et possessione, 

teque instituimus eiusdem dominum et herum, ita ut 
tu tuique heredes semper ipsam habeatis cum facul- 
tate faciendi de ea quidquid volueritis et vobis pla- 
cuerit, vendendi, donandi, in dotem concedendi, per- 

mutandi, et peragendi omnia quae ex lege dominis 

facere licet. Nemo vero molestiam vel impedimentum 
inferat; sin autem quacumque occasione vel tempore 

aliquis. deprehensus fuerit litem vel actionem tibi 
instituere quoad dictam incultam vineam, nos an- 
testabimus teque defendemus ab omni persona ex- 
tranea vel propinqua. Quod si nos poeniteat, δὲ 

ἜΒΗ Ὁ ΣΥΣΨΟΝ ΟΕ ΟΡ ΤΡ 
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TIRAS. YA μι εἰσαχουῶμεϑα. μῖτε παρὰ TCU 

Suov νομοῦ βοιϑειαν σχεώμεν αλλα δια τὴν παραβα- 
σιν TOU τίμιου σταυροῦ iv& ζημιουμεϑα εἰς τὸ δι- 

μωώσιον ριγάτους X«/ καὶ προς σὲ τὸν αγωρασϑην τε- 
τρχπλὴν τὴν oviy xoi i3 OUTw στέργειν xol ἐμμε- 
wy τὸν χαϑαραν πρᾶσιν στερρᾶν καὶ ἀπαρασαλευτον 
ἄχρι περμάτων αἰῶὥνων ἐν παρουσία μαρτυρων" εγρα- 
Φη καὶ εχυρωϑὴ δια χειρος ϑεοδώρου νοτάριον ὁ σου 
χαρουνοῦ καὶ vopaxou ταβουλαριου τῆς μέγαλης εχ- 
χλησιας σκιλλακχος του tTOUS «ψι΄. ινδιρτίωνος ε΄. 
τ λέος vios παπα ανδρεου ἐραχλὶ prp Ὁ νικοχαος